
Príloha č. 3                                                                                                                                                      Sekcia projektových podpôr  

K Usmerneniu Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a
služieb financovaných z PRV SR 2014 - 2022 -  Výzva na predkladanie ponúk 

Výzva na predkladanie ponúk
v súvislos  s výberom dodávateľa pre predmet ŽoNFP v rámci PRV 2014-2022

Obstarávateľ  pri  obstarávaní  postupuje  v  súlade  s  Usmernením  Pôdohospodárskej  platobnej
agentúry  č.  8/2017  v  aktuálnom  znení  k  obstarávaniu  tovarov,  stavebných  prác  a  služieb
financovaných z PRV SR  2014 – 2020.

A. Základné údaje:

Názov žiadateľa/prijímateľa/obstarávateľa: Roľnícke družstvo Bzovík

Sídlo: Bzovík 962 41

V zastúpení: Ing. Jozef Mlynarčík - predseda predstavenstva
Ing. Ján Kollárik - podpredseda predstavenstva
Ing. Katarína Hoďová - člen predstavenstva
Peter Jágrik - člen predstavenstva

IČO: 00209643

DIČ: 2020473961

Osoba, ktorá vykonala prieskum trhu: Ing. Jozef Mlynarčík - predseda predstavenstva
Ing. Ján Kollárik - podpredseda predstavenstva

Názov projektu a kód ŽoNFP1 Systém automa ckej iden fikácie zvierat v dojárni a
respondéry na dojnice

-

Kontaktné údaje pre zabezpečenie 
komunikácie so záujemcami

jan.kollarik@slovenskefarmarske.sk
Tel.: +421 915 996 900

Zatriedenie obstarávacieho subjektu podľa 
zákona

Subjekt postupuje podľa Usmernenia č.8/2017 k
obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb 
financovaných z PRV SR 2014 - 2022 v platnej 
aktualizácii

Opis predmetu zákazky Presná špecifikácia je uvedená v prílohe Súťažných 
podkladov s názvom: Príloha č.3: Cenová ponuka 
vrátane technickej špecifikácie a opisu predmetu 
zákazky

B. Názov zákazky:

Názov zákazky
Systém automa ckej iden fikácie zvierat v 
dojárni a respondéry na dojnice

Rozdelenie/spojenie2 zákazky s odôvodnením Zákazka nie  je  rozdelená  na čas ,  nakoľko  sa
jedná o 1ks stroja/zariadenia

P.č. Predmet zákazky ks PHZ bez DPH
(v EUR)

opis predmetu
zákazky

1. Systém 1 97 260,50 Presná špecifikácia 

1 Len v prípade predloženia po schválení ŽoNFP.
2 Nehodiace sa preškrtnite.

Verzia: V. 1/3



Príloha č. 3                                                                                                                                                      Sekcia projektových podpôr  

K Usmerneniu Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a
služieb financovaných z PRV SR 2014 - 2022 -  Výzva na predkladanie ponúk 

automa ckej 
iden fikácie 
zvierat v dojárni a
respondéry na 
dojnice na ŠRV

je uvedená 
v prílohe Súťažných
podkladov 
s názvom: Príloha 
č.3: Cenová ponuka
vrátane technickej 
špecifikácie a opisu
predmetu zákazky

Lehota na predkladanie ponúk 22.11.2023 do 10.00 h
Možnosť  predĺženia lehoty na predkladanie ponúk3 ÁNO

Kritérium na vyhodnotenie ponúk Najnižšia  cena  bez  DPH  za  celý
predmet zákazky.

Miesto a spôsob doručenia ponúk

Ponuka  musí  byť  vložená  do  systému
JOSEPHINE  umiestnenom  na  webovej
adrese  h ps://josephine.proebiz.com/  v
lehote  na  predkladanie  ponúk,  podľa
požiadaviek  uvedených  v  súťažných
podkladoch  a  v  tejto  výzve  na
predkladanie ponúk.

Dátum vyhodnotenia ponúk

Predbežný termín: 22.10.2023
Dátum vyhodnotenia ponúk je stanovený
predbežne,  nakoľko v rámci vyhodnotenia
zákazky môže dôjsť  k rôznym procesným
úkonom, ktoré môžu mať vplyv na termín
vyhodnotenia
(napr. vyzvanie uchádzačov na vysvetlenie
/doplnenie  ponúk a podobne).

Dodávateľ  je  povinný  dokladovať  podmienku
osobnostného postavenia4:
-  je  oprávnený  dodávať  tovar,  uskutočňovať  stavebné
práce  alebo  poskytovať  službu  v rozsahu,  ktorý
zodpovedá predmetu  zákazky
-  nemá  uložený  zákaz  účas  vo  verejnom  obstarávaní
potvrdený konečným rozhodnu m v Slovenskej republike
a  v  štáte  sídla,  miesta  podnikania  alebo  obvyklého
pobytu.

Nie je  potrebné, uvedené podmienky
účas  overí  obstarávateľ  z  verejne
dostupných  zdrojov  v  procese
vyhodnotenia cenových ponúk.

Dodávateľ je povinný dokladovať podmienku  
finančného a ekonomického postavenia, technickej 
spôsobilos  alebo odbornej spôsobilos 5 Nie

Použi e elektronickej aukcie
Nie

Lehota a miesto dodania predmetu zákazky

1  mesiac  od  záväznej  objednávky,
ktorá  bude  vystavená  po  podpise
zmluvy  s víťazným  uchádzačom,
Roľnícke  družstvo  Bzovík,  Bzovík 962
41

3 Nehodiace sa preškrtnite - áno ostáva, ak ide o výzvu s predĺženou lehotou.
4 Definuje sa spôsob predloženia – typ dokumentu, ktorý má potencionálny dodávateľ predložiť.
5 Doplniť a špecifikovať, čo má potencionálny dodávateľ preukázať a akou formou, ak je relevantné.

Verzia: V. 2/3



Príloha č. 3                                                                                                                                                      Sekcia projektových podpôr  

K Usmerneniu Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a
služieb financovaných z PRV SR 2014 - 2022 -  Výzva na predkladanie ponúk 

Zábezpeka ponuky
Nevyžaduje sa

CPV kód
16600000-1 Špeciálne mechanizmy
pre  poľnohospodárstvo  alebo
lesníctvo

C. Dodatočné informácie:

Dodatočné informácie
Potenciálny dodávateľ,  ktorý bol  vyhodnotený ako úspešný,  je  povinný pred podpisom zmluvy
predložiť všetky doklady, ktoré predbežne nahradil čestným vyhlásením. Ak potenciálny dodávateľ
nedoručí  doklady  v  stanovenej  lehote,  jeho  ponuka  nebude  prijatá  a  ako  úspešný  bude
vyhodnotený potenciálny dodávateľ, ktorý sa umiestnil ako druhý v poradí. Uvedené sa nevzťahuje
na vyhlásenia, ktoré sú súčasťou povinných dokumentov registrovaných dodávateľov v zozname
hospodárskych  subjektov  vedených  ÚVO  za  predpokladu,  že  víťazný  dodávateľ  je  v  ňom
registrovaný a jeho registrácia je platná.
Potenciálny dodávateľ,  ktorý bol  vyhodnotený ako úspešný,  je  povinný pred podpisom zmluvy
predložiť  údaje  o  všetkých  známych  subdodávateľoch;  údaje  o  osobe  oprávnenej  konať  za
subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa trvalého pobytu, dátum narodenia, ak ide o
subdodávateľa, ktorý má povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora.

Bzovík, dňa  9.11.2023

Ing. Jozef Mlynarčík - predseda predstavenstva

Ing. Ján Kollárik - podpredseda predstavenstva

Prílohy:

Súťažné podklady vrátane príloh:

Príloha č.1: Iden fikačné údaje uchádzača

Príloha č.2:        Čestné prehlásenie o súhlase s podmienkami zákazky

Príloha č.3: Cenová ponuka vrátane technickej špecifikácie a opisu predmetu zákazky

Príloha č.4: Zoznam subdodávateľov

Príloha č.5: Návrh kúpnej zmluvy

Verzia: V. 3/3


